2018 年 5月 18日

各 位
本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1号
会 社 名 ソフトバンクグループ株式会社
 （コード番号 9984 東証第一部）
代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 孫 正義

2013年発行外貨建普通社債の期限前償還における償還価格に関するお知らせ

当社は、2018 年４月 20日付「2013 年発行外貨建普通社債の期限前償還に関するお知らせ」で

お知らせした 2013 年発行外貨建普通社債の期限前償還につきまして、償還価格を決定しました
ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  2020 年満期米ドル建普通社債 2020 年満期ユーロ建普通社債

1. 発行総額 24.85 億米ドル 6.25 億ユーロ
2. 利率※1 年 4.500% 年 4.625%
3. 償還価格※2 1,030.79 米ドル

（元本 1,000米ドル当たり）
1,093.90 ユーロ

（元本 1,000ユーロ当たり）
4. 期限前償還日 2018年 5 月 21 日
5. 上場取引所 シンガポール証券取引所
※1  期限前償還期日後は、利息をつけません。
※2 償還プレミアム及び経過利息を含みます。

以 上

********（本件に関する報道機関からのお問い合わせ先）********

ソフトバンクグループ株式会社 広報室 03-6889-2300